• El beneficio solo es válido al realizar el pago en los canales participantes como son la 

Aplicación móvil (App), kioscos o página web (cinepolis.com) oficiales de Cinépolis y realizando 

el pago con las tarjetas Mastercard participantes (Platino o World Elite).  

• El beneficio de las entradas al 2x1 está limitado a un total de 110,000 (ciento diez mil) canjes 

semanales de beneficios en los cines Cinépolis® de la República Mexicana y 5,000 (cinco mil) 

canjes semanales de beneficios en los cines Cinépolis VIP® de la República Mexicana. Una vez 

agotado el número de canjes semanales en los cines participantes, el Organizador no podrá